

Årsredovisning

för

AH Media AB (f.d. Kupatana AB)

556964-3439

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Persson, Styrelseledamot

2025-06-25

Styrelsen för AH Media AB (f.d. Kupatana AB) avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. I samband med byte av bokslutssystem har mindre öresavrundningsdifferenser uppstått. Dessa differenser har bedömts som oväsentliga och har därför inte justerats. Bedömningen har gjorts i enlighet med väsentlighetsprincipen som återfinns i 2 kap. 3 a § ÅRL.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

AH Media AB är ett dynamiskt och framåtblickande företag inom medie- och kommunikationsbranschen. Ursprungligen grundat som Kupatana AB, har företaget genomgått en ägarskapsändring och namnändring under 2024 för att bättre spegla den nya riktningen och de förändringar som skett i verksamheten.

Vår huvudverksamhet fokuserar på att erbjuda innovativa och effektiva medielösningar för företag, organisationer och privata aktörer. Genom vår expertis inom digital marknadsföring, innehållsskapande och medieproduktion hjälper vi våra kunder att optimera sina kommunikationskanaler och nå ut till sina målgrupper på bästa möjliga sätt.

Vi arbetar med ett brett spektrum av tjänster, inklusive men inte begränsat till:

- Digital marknadsföring och kampanjhantering
- Produktion av digitalt innehåll, såsom text och grafik
- Sociala medier-strategier och annonsering
- Webbutveckling och optimering
- Analys och rapportering av medieprestationer

AH Media AB strävar efter att vara en pålitlig och flexibel partner för våra kunder och hjälper dem att navigera genom den ständigt föränderliga medielandskapet. Med en kombination av kreativitet, teknik och data-driven strategi, är vårt mål att leverera lösningar som inte bara når, utan också engagerar och påverkar målgrupper på djupet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har genomgått en viktig omstrukturering för att bättre möta de krav och utmaningar som dagens medielandskap ställer, och vi ser fram emot att fortsätta erbjuda värdefulla och hållbara tjänster för våra kunder, både i Sverige och internationellt.

Under räkenskapsåret har en kontrollbalansräkning upprättats per den 31 maj 2024. Vid tidpunkten för upprättandet av årsredovisningen är det egna kapitalet ännu inte återställt. Bolaget bedömer dock att det egna kapitalet kommer att återställas under det nya räkenskapsåret i samband med att verksamheten återupptas.

Omsättningsökningen förklaras av att bolaget under året påbörjat verksamheten och erhållit sina första konsultuppdrag. Tidigare år har bolaget i princip saknat omsättning, vilket gör att även en begränsad fakturering resulterar i en markant ökning.

Ägarförhållanden

Ägare som har mer än 10% av rösterna: Anders Hannegård (19670917-1273).

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	81	0	43	32	35
Resultat efter finansiella poster	-497	-1 946	-3 074	-2 059	-1 864
Balansomslutning	16	768	1 724	1 095	1 157
Soliditet (%)	71,9	48,0	11,6	25,1	17,6
Antal anställda	1	1	1	1	0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	392 800	1 922 292	-1 946 283	368 809
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 946 283	1 946 283	0
Årets resultat			-497 381	-497 381
Belopp vid årets utgång	392 800	-23 991	-497 381	-128 572

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	32 232 816
ansamlad förlust	-40 374 288
erhållna aktieägartillskott	8 117 481
årets förlust	-497 381
	-521 372
behandlas så att i ny räkning överföres	-521 372
	-521 372

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

79 719

0

Övriga rörelseintäkter

887

5 299

80 606

5 299

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

-502 034

-712 038

Personalkostnader

2

-56 324

-224 436

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

0

-948 968

-558 358

-1 885 442

Rörelseresultat

-477 753

-1 880 143

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

0

-51 313

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

28

1 820

Räntekostnader och liknande resultatposter

-19 657

-16 647

-19 629

-66 141

Resultat efter finansiella poster

-497 381

-1 946 283

Resultat före skatt

-497 381

-1 946 283

Årets resultat

-497 381

-1 946 283

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

0

750 000

0

750 000

Summa anläggningstillgångar

0

750 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

2 905

5 514

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

87

0

2 992

5 514

Kassa och bank

12 874

12 767

Summa omsättningstillgångar

15 867

18 281

SUMMA TILLGÅNGAR

15 867

768 281

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

392 800

392 800

392 800

392 800

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

32 232 816

32 232 816

Balanserad vinst eller förlust

-32 256 807

-30 310 524

Årets resultat

-497 381

-1 946 283

-521 372

-23 991

Summa eget kapital

128 572

-368 809

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 750

156 999

Skulder till koncernföretag

0

100 000

Övriga skulder

134 689

134 689

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4

6 000

7 785

Summa kortfristiga skulder

-144 439

-399 472

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 867

768 281

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
---	------

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån verkligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 12 i BFNAR 2012:1 (K3).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 424 167	2 260 377
Inköp	0	163 790
Försäljningar/utrangeringar	-2 424 167	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 424 167
Ingående avskrivningar	-1 200 808	-725 198
Omklassificeringar	1 200 808	0
Årets avskrivningar	0	-475 610
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 200 808
Ingående nedskrivningar	-473 359	0
Återförda nedskrivningar	473 359	0
Årets nedskrivningar	0	-473 359
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-473 359
Utgående redovisat värde	0	750 000

Not 4 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga poster	6 000	7 785
	6 000	7 785

Not 5 Uppskattningar och bedömningar

Skattemässigt underskott

Vid räkenskapsårets slut fanns skattemässiga underskottsavdrag på 36,7 MSEK i bolaget. Någon uppskjuten skattefordran på

outnyttjade förlustavdrag har av försiktighetskäl ej bokförts, då dess realiserbarhet är svårbedömd.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det finns inga väsentliga händelser efter periodens utgång.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Persson
Peter Persson
Styrelseledamot
2025-06-18